
 1

KJKP „RAD“ SARAJEVO 

- DIREKTOR - 

Broj: 05-03-05-  /20 

Sarajevo, 20.03.2020. godine 

 

 

 Na osnovu članova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14) i Saopštenjem Agencije za javne nabavke broj 02-02-1-489-1/20 od 

17.03.2020. godine, direktor donosi  

 

       ODLUKU 

                O izuzeću od primjene Zakona o javnim nabavkama BiH 

 
 

  I 

Nabavka zaštitnih maski, se izuzima od odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH, u 

skladu sa članom 10., stav (1), tačka b), zbog krajnje hitnosti i nužde (spašavanje 

ljudskog zdravlja).  

 

 II 

Predmetna nabavka je izuzeta od primjena postupaka javne nabavke, budući da bi 

vrijeme potrebno za provođenje tih postupaka prouzrokovalo negativne posljedice po 

zdravlje radnika te je Ugovorni organ na temelju takve procjene preduzeo radnje 

nabavke odmah. 

     III 

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 6.750,00 KM bez uračunatog PDV-a. 

  

IV 

   Nabavka će se finansirati vlastitim sredstvima. 

 

 V 

      Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

DIREKTOR KJKP “RAD” 
 

                                                                          Vera Arnautović, dipl. pravnik 

 

 

 

 

DOSTAVLJENO: 

- Direktoru 

- a/a                                                                 

 


